[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям

с общественностью, этике и регламенту

  В соответствии с Регламентом Совета депутатов Шарангского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением  Совета депутатов от 27.09.2022 г. № 3,    Совет депутатов решил:

1. Утвердить количественный состав  постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, этике и регламенту в составе трех человек.

2.  В состав данной комиссии избрать следующих депутатов Совета депутатов Шарангского муниципального округа:

1. Филимонов Николай Петрович
2. Подоплелов Николай Степанович
3. Лучкова Надежда Вениаминовна.
Председатель Совета депутатов

Блинов И.Г.
27.09.2022

11